Bedrijf

Schipper Accountants

De Goede Bouw

Terberg

WK Automotive

NiVeTech

Geerts Financiele Dienstverleners
Kremers Advocaten
Verkeersschool Willem Verboon B.V.
De Kracht van Merken

Hotel de Korenbeurs

BOM Group

Rietveld Bloemen en Wonen
John van der veeken Beheer BV
accountenz, breda

QNP

Goos! Evenementen

Witlox VCS

Cable Partners

Able 2

K&G Groep

Van lersel Geveltechniek

Ibizz

RB Media

Antonissen Inetieurbouw

Van Dijnsen Installatiewerken en Beveiligingen BV
Eefnement

Payper

Bakkeren Nederland

Roosen Zwembaden

2-6-2020

Score
19
14
11
18
16
10
13
16
15
10
14
10
17
15

5
14
13
18

9

16

15
10

13

Punten
20
15
12
19
17
11
14
17
16
11
15
11
18
16

9
15
14
19
10

17

16
11

14

23-6-2020
Score Punten
19 15
19 15
21 17
18 14
16 12
20 16
22 18
16 12
20 16
23 19
13 9
23 19
24 20
14 10
23 19
24 20
23 19
16 12
24 20
19 15
16 12
21 17
19 15
15 11
20 16
17 13
16 12
15 11

20

16

14-7-2020
Score Punten
32 17
35 20
34 19
26 14
33 18
32 17
22 10
25 13
20 9
23 11
31 16
20 9
24 12
14 8
29 15
24 12
26 14
26 14
26 14



Schaffenburg

ING

Aboriginal Marketing B.V.
Van Dongené&Partners
PCI Tarq

MidZuid

FlexxNext Intermediats SRO
JM Stofferingen
Keurslagerij van Strien
Hofkens HIG

ESJ

Issue

Stima

Ingenhousz Institute
Rijppaert en Peeters

14

10
12
10

15

11
13
11

14
16
16
13
15
14

20
19
18
16

10
12
12

11
10

16
15
14
12

25

22

26

25
14

13

10

14
13



TOTAAL

Best of 5

52
50
48
a7
47
44
42
42
41
41
40
39
38
38
36
35
33
31
30
30
29
29
29
27
27
27
26
25
25




25
25
23
22
22
20
17
16
15
14
12

14
13




